
Pētījums par mediju satura pieejamības pakalpojumu izmantošanu

KVANTITATĪVA SABIEDRĪBAS UN MĒRĶA GRUPU APTAUJA

© “Latvijas Fakti”, 2021.g. novembris - decembris



SATURS

1. Metodoloģiskā informācija

2. Subtitru izmantošana audiovizuāla satura uztveršanai televīzijā un interneta vidē

3. Subtitru pieejamība televīzijā un interneta mediju saturā

4. Apmierinātība  ar piedāvāto subtitru kvalitāti Latvijas medijos

5. Subtitru nozīme mediju satura uztverē

6. Surdotulkojuma izmantošana audiovizuāla satura uztveršanai televīzijā un interneta vidē

7. Surdotulkošanas pakalpojuma pieejamība televīzijā un interneta mediju saturā 

8. Apmierinātība  ar surdotulkojumu kvalitāti Latvijas medijos

9. Radio satura “vieglajā valodā” atpazīstamība un izmantošana



1. Metodoloģiskā informācija



PĒTĪJUMA 
PASŪTĪTĀJS

Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome

PĒTĪJUMA VEICĒJS Tirgus un sociālo pētījumu centrs "Latvijas Fakti"

MĒRĶA GRUPA Latvijas pastāvīgie iedzīvotāji vecuma grupā no 16 gadiem un vecāki, tajā
skaitā iedzīvotāji ar iedzimtiem redzes un dzirdes traucējumiem

IZLASE Sabiedrības aptauja:

Reprezentatīva sabiedrības izlase, kas veidota pēc daudzpakāpju nejaušās
stratificētās atlases principa kombinēti ar kvotu elementiem.

Aptaujā pēc stratificētās nejaušības principa tika iekļauti 844 Latvijas
pastāvīgie iedzīvotāji vecumā no 16 gadiem, nodrošinot 310 mediju satura
pakalpojumu lietotājus.

Ģeogrāfiskais pārklājums: visa Latvijas teritorija.

Tiešo mērķa grupu aptauja:

371 Latvijas iedzīvotājs ar iedzimtiem redzes vai dzirdes traucējumiem.

PĒTĪJUMA METODE - Sabiedrības aptauja tika veikta izmantojot datorizētas telefonintervijas.

- Mērķa grupu aptauja tika veikta izmantojot anketēšanu interneta vidē.

INTERVĒŠANAS 
LAIKS

17.11.2021. – 17.12.2021.

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja

1%

11%

8%

8%

11%

17%

23%

39%

4%

2%

5%

18%

19%

32%

27%

40%

2%

6%

6%

13%

15%

24%

25%

40%

0% 25% 50%

Grūti atbildēt

Nav\ neizmanto
televīziju

Satelīttelevīzija

TV kanāla interneta
vietne

Virszemes TV\
bezmaksas apraide

Kabeļtelevīzija

interneta TV ar īpašu
pieslēgumu

Interaktīvā TV

Kādu televīziju Jūs lietojat savā mājsaimniecībā?
(Mērķa grupa - mediju satura piekļuves pakalpojumu lietotāji)

Visi respondenti (n=719)

Nedzirdīgi resp-ti vai ar
dzirdes traucējumiem (n=371)

Subtitru lietotāji bez dzirdes
traucējumiem (n=348)



2. Subtitru izmantošana audiovizuāla satura uztveršanai televīzijā un interneta vidē



Subtitru izmantošana audiovizuāla satura uztveršanai televīzijā un interneta vidē

Sabiedrības aptauja
43%

43%

43%

51%

45%

41%

45%

34%

43%

34%

46%

45%

43%

43%

46%

34%

43%

43%

47%

52%

34%

39%

43%

30%

47%

37%

47%

57%

42%

0% 25% 50% 75%

Kopā

Vīrieši

Sievietes

15-24 gadi

25-34 gadi

35-44 gadi

45-54 gadi

55-64 gadi

65-74 gadi

Pamata/ nepabeigta vid.

Vidējā, vid.spec.

Augstākā

Strādājošie

Nestrādājošie

Latviešu

Krievu

Ir

Nav

Rīga

Pierīga

Vidzeme

Kurzeme

Zemgale

Latgale

Rīga

Cita pilsēta

Lauki

Ir

Nav

K
o

p
ā

D
z
i-

m
u

m
s

V
e
c
u

m
s

Iz
g

lī
tī

b
a

N
o

d
a

r-
b

in
ā
tī

b
a

S
a

ru
n

-
v

a
lo

d
a

ģ
im

e
n

ē

B
ē

rn
i

ģ
im

e
n

ē
lī

d
z
 1

5
g

R
e
ģ

io
n

s
A

p
d

z
īv

o
tā

v
ie

ta

Ģ
im

e
n

ē
a

r
d

z
ir

d
e

s
tr

a
u

c
ē

-
ju

m
ie

m

Pats vai citi ģimenes locekļi izmanto subtitrus, skatoties televīziju, lietojot 
interneta medijus vai citus informācijas kanālus

(Bāze = visi respondenti; n=844) 

57%

21%

37%

0% 25% 50% 75%

Nē

Jā, izmanto
citi ģimenes

locekļi

Jā, izmanto
pats

Vai Jūs vai Jūsu ģimenes locekļi izmantojat subtitrus, 
skatoties televīziju, lietojot interneta medijus vai citus 

informācijas kanālus?
(Bāze = visi respondenti; n=844)

43% 



Subtitru izmantošanas argumentācija

3%

7%

15%

37%

61%

1%

1%

0%

6%

21%

17%

89%

2%

4%

11%

29%

40%

42%

0% 25% 50% 75% 100%

Grūti atbildēt

Ieradums/
automātiski lasa, ja ir

subtitri

Dēļ klusuma\ lai
neizmantotu skaņu

Valodu apgūšanas
nolūkos

Kā tulkojumu\ lai
saprastu mediju

saturu

Dzirdes traucējumi\
nedzirdīgs

Kāpēc Jūs izmantojat subtitrus, lietojot medijus?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=561)

Visi subtitru lietotāji (n=561)

Nedzirdīgi resp-ti vai ar dzirdes
traucējumiem (n=264)

Subtitru lietotāji bez dzirdes
traucējumiem (n=297)

56%

42%

34%

27%

19%

14%

37%

49%

42%

36%

40%

37%

20%

15%
13%

9%
12%

5%

0%

25%

50%

75%

18-24 gadi 25-34 gadi 35-44 gadi 45-54 gadi 55-64 gadi 65-74 gadi

Kāpēc Jūs izmantojat subtitrus, lietojot medijus?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=561)

Valodu apgūšanas nolūkos

Kā tulkojumu\ lai saprastu mediju saturu

Dēļ klusuma\ lai neizmantotu skaņu

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja



Informācijas kanāli, kuros tiek lietoti subtitri audiovizuāla satura uztveršanai

32%

38%

72%

2%

35%

56%

94%

1%

34%

46%

83%

0% 25% 50% 75% 100%

Citur (teātrī, sarunu
festivālā)

Kinoteātrī

Internetā

Televīzijā

Kādos informācijas kanālos Jūs izmantojat subtitrus?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=561)

Visi subtitru lietotāji (n=561)

Nedzirdīgi resp-ti vai ar dzirdes
traucējumiem (n=264)

Subtitru lietotāji bez dzirdes
traucējumiem (n=297)

61%

72%

82%
79%

96%
94%

71%

65%

42%

52%

29%

34%

46%
42% 42%

37%

21%
19%

0%

25%

50%

75%

100%

18-24 gadi 25-34 gadi 35-44 gadi 45-54 gadi 55-64 gadi 65-74 gadi

Kādos informācijas kanālos Jūs izmantojat subtitrus?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=561)

Televīzijā Internetā Kinoteātrī

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja



3. Subtitru pieejamība televīzijā un interneta mediju saturā



Pietiekamā 
apjomā

48%

Drīzāk 
pietiekamā 

apjomā
24%

Drīzāk 
nepietiekamā 

apjomā
13%

Nepietiekamā 
apjomā

8%

Grūti atbildēt
7%

Vai, Jūsuprāt, subtitri televīzijā ir pieejami pietiekamā apjomā?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus skatoties TV; n=213)

73%

26%

48%

20%

67%

45%

7%

7%

7%

0% 25% 50% 75% 100%

Subtitru lietotāji
bez dzirdes

traucējumiem
(n=215)

Nedzirdīgi resp-ti
vai ar dzirdes
traucējumiem

(n=249)

Visi subtitru
lietotāji (n=464)

Vai, Jūsuprāt, subtitri televīzijā ir pieejami pietiekamā apjomā?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=464)

Pietiekamā + drīzāk pietiekamā apjomā

Nepietiekamā + drīzāk nepietiekamā apjomā

Grūti atbildēt

Sabiedrības aptauja

Subtitru pieejamības vērtējums televīzijā

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja



2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

3%

3%

11%

25%

31%

52%

3%

5%

11%

28%

32%

0% 25% 50% 75%

Netflix

National Geographic

Discovery

Rīga TV24

Охота и Рыбалка

STV Pirmā!

Kanāls МИР

Ren TV

Filmzone

FOX

TV8

Re:TV

TV3

LTV7

LTV1

populārzinātniskais saturs

izklaide

seriāli

filmas

ziņas

Jūs teicāt, ka subtitri televīzijā ir pieejami pietiekamā apjomā. Lūdzu, 
nosauciet pozitīvos piemērus - kāda veida raidījumos, kādos TV kanālos

subtitri ir pietiekamā apjomā?
BIEŽĀK MINĒTĀS ATBILDES

(Bāze = respondenti, kuru skatījumā subtitri TV ir pietiekamā apjomā; n=154)

Raidījumu 
veidi

1%

1%

1%

1%

1%

1%

2%

2%

2%

4%

6%

10%

21%

29%

56%

1%

1%

8%

15%

20%

27%

40%

0% 25% 50% 75%

VIP Comedy

Maksas kanāli

Kanāli oriģinālvalodās

Sporta kanāli

Epic Drama

Discovery

FOX

360TV

Rīga TV24

STV Pirmā!

Re:TV

LTV7

LTV1

Subtitri vajadzīgi visos kanālos

TV3

politiskās debates/raidījumi

sports

seriāli

populārzinātniskais saturs

izklaide

filmas

ziņas

Lūdzu, precizējiet, kur televīzijā trūkst subtitru - kāda veida raidījumos, 
kādos TV kanālos?

(Bāze = respondenti, kuru skatījumā subtitri TV ir nepietiekamā apjomā; n=164)

Subtitru pieejamības vērtējums televīzijā – pozitīvie un negatīvie piemēri

TV kanāli

Raidījumu 
veidi

TV kanāli

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja



Sabiedrības aptauja

Subtitru pieejamības vērtējums mediju saturā internetā

Pietiekamā 
apjomā

45%

Drīzāk pietiekamā 
apjomā

33%

Drīzāk 
nepietiekamā 

apjomā
9%

Nepietiekamā 
apjomā

7%

Grūti atbildēt
6%

Vai, Jūsuprāt, subtitri mediju saturā internetā ir pieejami pietiekamā 
apjomā?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus mediju saturā internetā; 
n=124)

74%

25%

47%

18%

60%

42%

8%

15%

12%

0% 25% 50% 75% 100%

Subtitru lietotāji
bez dzirdes

traucējumiem
(n=113)

Nedzirdīgi resp-ti
vai ar dzirdes
traucējumiem

(n=147)

Visi subtitru
lietotāji (n=260)

Vai subtitri mediju saturā internetā ir pieejami pietiekamā apjomā?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus mediju saturā internetā; n=260)

Pietiekamā + drīzāk pietiekamā apjomā

Nepietiekamā + drīzāk nepietiekamā apjomā

Grūti atbildēt

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja



17%

2%

2%

2%

2%

3%

3%

3%

3%

3%

4%

4%

5%

6%

7%

7%

7%

12%

25%

0% 25% 50%

Grūti atbildēt/ NA

Vimeo

Youtube mūzika

Amazon

Ziņu pārraides internetā

Apollo

Youtube izklaidējoši video

LTV.lv

TVNET

Ziņu portāli

Facebook

LSM

Youtube filmas

Go3

Delfi

Youtube izglītojošie raidījumi

Filmas/ filmu vietnes

Netflix

Youtube

Lūdzu, nosauciet pozitīvos piemērus - kādās interneta platformās/ 
medijos, kāda veida saturam subtitri ir pietiekamā apjomā?

BIEŽĀK MINĒTĀS ATBILDES

(Bāze = respondenti, kuru skatījumā subtitri  interneta saturā ir pietiekamā apjomā; n=121)

20%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

3%

3%

4%

4%

5%

5%

10%

15%

17%

0% 25% 50%

Grūti atbildēt/ NA

LTV.lv

LSM

TET+

Seriāli internetā

Animācijas filmas/ multfilmas

Intervijas

Mācību kursi/ semināri

TET filmas seriāli, animācija

Helio iTV

skaties.lv

Degpunktā

Go3

Ziņu pārraides internetā

Facebook

Videoklipi

Youtube

Filmas/ filmu vietnes

Visās interneta vietnēs, kur ir teksti

Lūdzu, precizējiet, kādās interneta platformās/ medijos, kāda veida 
saturam trūkst subtitru?

BIEŽĀK MINĒTĀS ATBILDES

(Bāze = respondenti, kuru skatījumā subtitri  interneta saturā ir nepietiekamā apjomā; n=108)

Subtitru pieejamības vērtējums internetā – pozitīvie un negatīvie piemēri

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja



4. Apmierinātība  ar piedāvāto subtitru kvalitāti Latvijas medijos



Apmierina
41%

Drīzāk apmierina
34%

Drīzāk 
neapmierina

10%

Neapmierina
2%

Grūti atbildēt
13%

Cik lielā mērā Jūs kopumā apmierina vai neapmierina piedāvāto 
subtitru kvalitāte Latvijas medijos?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=310)

Sabiedrības aptauja

Apmierinātība  ar piedāvāto subtitru kvalitāti Latvijas medijos

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja

77%

59%

69%

11%

35%

23%

11%

6%

9%

0% 25% 50% 75% 100%

Subtitru lietotāji
bez dzirdes

traucējumiem
(n=297)

Nedzirdīgi resp-ti
vai ar dzirdes
traucējumiem

(n=264)

Visi subtitru
lietotāji (n=561)

Cik lielā mērā Jūs kopumā apmierina vai neapmierina piedāvāto subtitru 
kvalitāte Latvijas medijos?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=561)

Apmierina + drīzāk apmierina Neapmierina + drīzāk neapmierina Grūti atbildēt



Sabiedrības aptauja

Priekšstati par subtitru kvalitātes televīzijā izmaiņām 5 gadu laikā

Uzlabojusies
35%

Palikusi 
nemainīga

39%

Pasliktinājusies
5%

Grūti atbildēt
21%

Vai pēdējo 5 gadu laikā subtitru kvalitāte televīzijā, Jūsuprāt, ir … ?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=310)

35%

47%

41%

42%

37%

39%

3%

6%

4%

20%

10%

16%

0% 25% 50% 75% 100%

Subtitru lietotāji
bez dzirdes

traucējumiem
(n=297)

Nedzirdīgi resp-ti
vai ar dzirdes
traucējumiem

(n=264)

Visi subtitru
lietotāji (n=561)

Vai pēdējo 5 gadu laikā subtitru kvalitāte televīzijā, Jūsuprāt, ir … ?
(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=561)

Uzlabojusies Palikusi nemainīga Pasliktinājusies Grūti atbildēt

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja



5. Subtitru nozīme mediju satura uztverē



Subtitri man ir 
ļoti svarīgi – bez 
tiem es nevarētu 
pietiekami labi 
saprast mediju 

saturu
17%

Subtitrus 
izmantoju 

galvenokārt 
ērtībai, arī bez 

tiem es 
pietiekami labi 

saprastu mediju 
saturu
79%

Grūti atbildēt
4%

Kuram no sekojošajiem apgalvojumiem Jūs piekrītat vairāk, runājot 
par to, cik lielā mērā subtitri Jums palīdz saprast mediju saturu?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=310)

Sabiedrības aptauja

Subtitru nozīme mediju satura uztverē

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja

14%

86%

48%

82%

11%

49%

4%

2%

3%

0% 25% 50% 75% 100%

Subtitru lietotāji
bez dzirdes

traucējumiem
(n=297)

Nedzirdīgi resp-ti
vai ar dzirdes
traucējumiem

(n=264)

Visi subtitru
lietotāji (n=561)

Runājot par to, cik lielā mērā subtitri Jums palīdz saprast mediju saturu,  
kuram no sekojošajiem apgalvojumiem Jūs piekrītat vairāk?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto subtitrus; n=561)

Subtitri man ir ļoti svarīgi – bez tiem es nevarētu pietiekami labi saprast mediju saturu

Subtitrus izmantoju galvenokārt ērtībai, arī bez tiem es pietiekami labi saprastu mediju saturu

Grūti atbildēt



6. Surdotulkojuma izmantošana audiovizuāla satura uztveršanai 

televīzijā un interneta vidē



Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja

Sabiedrības aptauja

Surdotulkojuma izmantošana audiovizuāla satura uztveršanai televīzijā un interneta vidē

97,2%

1,4%

1,8%

0% 25% 50% 75% 100%

Nē

Jā, izmanto pats

Jā, izmanto citi
ģimenes locekļi

Vai Jūs vai Jūsu ģimenes locekļi izmanto surdotulku/ surdotulkojumu, 
skatoties televīziju, lietojot interneta medijus vai citus informācijas 

kanālus?
(Bāze = visi respondenti; n=844)

42%

93%

0% 25% 50% 75% 100%

Internetā

Televīzijā

Kādos informācijas kanālos Jūs izmantojat surdotulku/ 
surdotulkojumu?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto surdotulkojumu; n=222)

95%

3%

3%

14%

40%

57%

53%

22%

31%

0% 25% 50% 75% 100%

Nē

Jā, izmanto citi
ģimenes locekļi

Jā, izmanto pats

Vai Jūs vai Jūsu ģimenes locekļi izmantojat surdotulkojumu, skatoties 
televīziju, lietojot interneta medijus vai citus informācijas kanālus?

Visi respondenti (n=719)

Nedzirdīgi resp-ti vai ar dzirdes traucējumiem (n=371)

Subtitru lietotāji bez dzirdes traucējumiem (n=348)



7. Surdotulkošanas pakalpojuma pieejamība televīzijā un interneta mediju saturā



Pietiekamā 
apjomā; 22%

Drīzāk pietiekamā 
apjomā; 19%

Drīzāk 
nepietiekamā 
apjomā; 33%

Nepietiekamā 
apjomā; 15%

Grūti atbildēt; 
11%

Vai, Jūsuprāt, surdotulks/ surdotulkojums televīzijā ir pieejams 
pietiekamā apjomā?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto surdotulkojumu, skatoties TV; n=206)

Surdotulkošanas pakalpojuma pieejamība televīzijā un internetā 

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja

Pietiekamā + 
drīzāk pietiekamā 

apjomā – 41% 

Nepietiekamā + drīzāk 
nepietiekamā apjomā –

48% 

Pietiekamā 
apjomā

18%

Drīzāk pietiekamā 
apjomā

22%

Drīzāk 
nepietiekamā 

apjomā
37%

Nepietiekamā 
apjomā

9%

Grūti atbildēt
14%

Vai, Jūsuprāt, surdotulkojumi mediju saturā internetā ir pieejami 
pietiekamā apjomā?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto surdotulkojumu mediju saturā 
internetā; n=94)

Pietiekamā + 
drīzāk pietiekamā 

apjomā – 40% 

Nepietiekamā + drīzāk 
nepietiekamā apjomā –

46% 



Surdotulkošanas pakalpojuma pieejamība televīzijā – pozitīvie un negatīvie piemēri 

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja

1%

1%

1%

1%

4%

8%

15%

51%

1%

3%

3%

3%

4%

5%

35%

0% 25% 50% 75%

Ren TV

STV Pirmā!

Re:TV

Rīga TV24

TV4

LTV7

TV3

LTV1

Kultūras raidījumi

Dievkalpojumi

Izklaide

Seriāli

Filmas

Diskusiju raidījumi

Ziņas

Lūdzu, nosauciet pozitīvos piemērus - kāda veida raidījumos, kādos TV 
kanālos surdotulkojumi ir pietiekamā apjomā?

(Bāze = respondenti, kuru skatījumā surdotulkojumi TV ir pietiekamā apjomā; n=85)

1%

1%

2%

2%

4%

4%

8%

10%

17%

42%

2%

3%

4%

7%

7%

9%

60%

0% 25% 50% 75%

Sporta kanāli

TV4

360TV

STV Pirmā!

Re:TV

Rīga TV24

LTV7

Surdotulkojums vajadzīgs visos
kanālos

LTV1

TV3

Valsts vai Ministru Prezidenta
uzrunas

Izklaide

Saturs bērniem (raidījumi,
multfilmas)

Diskusiju raidījumi

Filmas

Populārzinātniskie raidījumi

Ziņas

Lūdzu, precizējiet, kur televīzijā trūkst subtitru - kāda veida raidījumos, 
kādos TV kanālos?

(Bāze = respondenti, kuru skatījumā surdotulkojumi TV ir nepietiekamā apjomā; n=99)



8. Apmierinātība  ar surdotulkojumu kvalitāti Latvijas medijos



Apmierinātība  ar surdotulkojumu kvalitāti Latvijas medijos

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja

Apmierina
33%

Drīzāk apmierina
37%

Drīzāk 
neapmierina

20%

Neapmierina
4%

Grūti atbildēt
6%

Cik lielā mērā Jūs kopumā apmierina vai neapmierina piedāvāto 
surdotulkojuma kvalitāte Latvijas medijos?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto surdotulkojumu; n=222)

Apmierina + drīzāk 
apmierina – 70% 

Neapmierina + drīzāk 
neapmierina – 24% 

Uzlabojusies
44%

Palikusi 
nemainīga

45%

Pasliktinājusies
1%

Grūti atbildēt
10%

Vai pēdējo 5 gadu laikā surdotulkojumu kvalitāte televīzijā, Jūsuprāt, 
ir … ?

(Bāze = respondenti, kuri izmanto surdotulkojumu; n=222)



9. Radio satura «vieglajā valodā» atpazīstamība un izmantošana



Jā
24%

Nē
76%

Vai Jūs esat dzirdējis par radio saturu “vieglajā valodā”, kad saturs 
tiek pasniegts vieglāk saprotams – vienkārši vārdi, īsi teikumi, 

lēnāks temps, uzsvērts svarīgākais?
(Bāze = visi respondenti; n=844)

Radio satura «vieglajā valodā» atpazīstamība

Sabiedrības aptauja

Subtitru un surdotulkojuma lietotāju aptauja

28%

27%

28%

0% 25% 50%

Subtitru lietotāji
bez dzirdes

traucējumiem
(n=348)

Nedzirdīgi resp-ti
vai ar dzirdes
traucējumiem

(n=371)

Visi respondenti
(n=719)

Ir dzirdējuši par radio saturu “vieglajā valodā” 



Radio satura «vieglajā valodā» izmantošana

Sabiedrības aptauja

Izlase: visi 
aptaujas 

dalībnieki; 
n=844

Izlase: 
respondenti, kuri 
ir dzirdējuši par 

radio saturu 
«vieglajā valodā»; 

n=204

8% 

35% 



Argumentācija radio satura «vieglajā valodā» izmantošanai 

Sabiedrības aptauja



Paldies par uzmanību!


